

Årsredovisning
för
Stensjö Hamnförening
849000-4663

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Stensjö Hamnförening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föreningen förvaltar den från Länsstyrelsen arrenderande Stensjö Hamn. Föreningen har sitt säte i Hallands län, Falkenbergs Kommun.

Medlemsinformation

Antal medlemmar vid årets början	97
Förändring av antalet medlemmar	-10
Antal medlemmar vid årets slut	87

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	240	232	256	271
Resultat	-42	-5	26	45
Soliditet	89	90	93	89

Resultatet för 2024 präglas i år igen av minskade medlemsintäkter. Vad gäller kostnader har föreningen i år haft extra kostnader pga. skadegörelse på bom, dessa täcks av den försäkring som föreningen har. Föreningen har i år fått ett bidrag till ungdomsverksamheten på 5000 kr från Falkenbergs sparbank, vilket finansierat inköp av en optimistjolle. Intäkter och kostnader specificeras i not 5 och 6.

Förändring av eget kapital

	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	495 693	-5 519	490 174
Disposition av föregående årsresultat	-5 519	5 519	0
Årets resultat		-42 257	-42 257
Belopp vid året utgång	490 174	-42 257	447 917

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	490 174
årets förlust	-42 257
	447 917
disponeras så att	447 917
i ny räkning överförs	447 917

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not 1	2024	2023
Rörelseintäkter			
Omsättning	5	277 757	241 826
Summa rörelseintäkter		277 757	241 826
Rörelsekostnader			
Externa kostnader		218 348	203 219
Personalkostnader	2	5 070	4 173
Av -och nedskrivningar av materiella anläggningsskostnader		99 985	99 985
Summa rörelsekostnader		323 403	307 377
Rörelseresultat		-45 646	- 65 551
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande poster		3 467	32
Räntekostnader		78	0
Summa finansiella poster		3 389	32
Resultat efter finansiella poster		-42 257	-65 519
Bokslutsdispositioner			
Upplösning av tidigare ackumulerade överavskrivningar		0	60 000
Resultat före skatt		-42 257	- 5 519
Skatter			
Skatter på årets resultat		0	0
Årets resultat		- 42 257	- 5 519

Kortfristiga skulder

Medlemmar depositionsavgift	24 600	24 000
Skatteskulder	0	2 063
Moms	24 529	18 288
Övriga skulder	200	7 016
Upplupna kostnader	5 286	1 271
Summa kortfristiga skulder	54 615	52 638
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	505 532	542 812

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0
Personalkostnader i resultaträkning avser bilersättning.	5 070	4173

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024	2023
Ingående anskaffningsvärden	1 383 492	1 383 492
Inköp under året	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 383 492	1 383 492
Ingående avskrivningar	966 175	866190
Årets avskrivningar	99 985	99 985
Utgående ackumulerade avskrivningar	1 066 160	966 175
Utgående redovisat värde	317 332	417 317

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2024	2023
Pågående nyanläggning	0	0

Not 5 Intäkternas fördelning

Nettoomsättning	2024	2023
Hamnavgifter	204 640	188 240
Medlemsavgifter	30 000	34 200
Avgift arbetsbefrielse (fd straffavgift)	5 700	9 600
Summa	240 400	232 040
Övriga intäkter:		
Bidrag till ungdomsverksamhet*	5 000	0
Försäkringsersättning**	32 357	9 786
Summa intäkter	277 757	241 826

* Bidrag från Falkenbergs sparbank

**Avser ersättning för skada på bom

Not 6 Rörelsens kostnader

	2024	2023
Reparation och underhåll av bryggor, förbrukningsmtrl.	29 109	23553
Reparation och underhåll samt elkostnad för bom *	55 534	57823
Reparation och underhåll av bodar	6 040	0
Förbrukningsinventarier	11 957	20137
Inköp av kanot (ungdomsverksamhet)	3 000	0
Arrende**	43 400	21 700
El. vägavgift och fastighetsskötsel	17 890	17 146
Kontorsmtrl, porto, trycksaker	6 924	13 924
Reklam,	2 102	2 107
Företagsförsäkringar	13 861	12 852
Bilersättning	5 070	4 173
Förlust på kund fordran	3 100	0
Ekonomisystem, redovisning, deklaration mm***	1 203	20 045
Övriga kostnader	23 328	13 029
Bankkostnader	900	900
Summa	223 418	207 392

* Ersättning från försäkringsbolag se intäkter 32 357

** Föreningens avtal med länsstyrelsen om arrende omförhandlas under 2025.

2023 års arrende kostnad var 21 700 kr lägre beroende på anpassning av periodisering.

*** Föreningen upprättar själv bokslut och årsredovisning, tidigare år har redovisningsbyrå anlåtats.

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen, god redovisningssed och aktuella redovisningsnormer. Lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stensjö 2025 -

Per Delin
Ordförande

Gerth Karlsson

Robin Holmberg

Carl-Bertil Berglund

Mats Aili